Sutarties įvykdymas užtikrinamas vienu iš Sutarties Bendrosiose sąlygose nurodytų prievolių 
įvykdymo užtikrinimo būdų – netesybomis. 

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Sutarties kaina eurais: 

Sutarties kaina be 
PVM 

6 950,00 Eur (šeši tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt eurų ir 00 ct) 

21 % PVM 1 459,50 Eur ( vienas tūkstantis keturi šimtai penkiasdešimt devyni eurai ir 50 
ct) 

Bendra Sutarties 
kaina (Sutarties 
kaina + PVM) 

8 409,50 Eur (aštuoni tūkstančiai keturi šimtai devyni eurai ir 50 ct) 

3.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių 
nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas — fiksuotos prekės kainos kainodara. Prekių 
kaina, nurodyta Sutarties 1 priede yra galutinė ir apima visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas,